МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
« / 9  » 2024 г. №

г. Симферополь

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения
по программам среднего профессионального
образования за счет бюджетных ассигнований

На основании Правил приема на обучение в Инженерно-педагогический колледж
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2024/2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. нижеперечисленных абитуриентов в число

обучающихся 1 курса по очной форме обучения по образовательным программам среднего
профессионального образования на места в рамках контрольных цифр приема граждан на
обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Крым, как прошедших по
конкурсу, на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 44.02.01 Дошкольное образование
(на базе 9-ти классов)

1. Абильтарова Эмине Ремзиевна
2. Велиева Альбина Серверовна
3. Велишаева Эвелина Серверовна
4. Воробьева Екатерина Андреевна
5. Горбова Екатерина Руслановна
6. Зайрбекова Анна Игоревна
7. Затулыветер Кира Александровна
8. Зейтуллаева Лиля Махсудовна
9. Ибадуллаева Азизе Рефатовна
10. Ивазлаева Севиля Рустемовна
11. Истомина Дарья Олеговна
12. Керимова Сабрина Лутфиевна
13. Киназова Гульнара Асановна
14. Мадюдя Кристина Алексеевна
15. Матыч Тамила Арсеновна
16. Михеенко София Романовна
17. Найда Ангелина Юрьевна
18. Наумова Ангелина Алексеевна

19. Попова Яна Алексеевна
20. Путиленко Виктория Юрьевна
21. Руденко Екатерина Николаевна
22. Селеметова Лиля Решатовна
23. Соловьева Наталья Александровна
24. Трон Кристина Александровна
25. Усманова Медине Серверовна
26. Фиттаева Мерьем Рустемовна
27. Хаирова Эдие Рустемовна
28. Чайка Полина Сергеевна
29. Чернецкая Елена Андреевна
30. Щепаняк Вера Ленуровна

Направление подготовки: 44.02.02 Преподавание в начальных классах
(на базе 9-ти классов)

1. Абдураманова Альбина Ленуровна
2. Алединова Алие Шевкетовна
3. Бевз Илья Максимович
4. Белкина Дарья Александровна
5. Белослудцева Алина Сергеевна
6. Войтанович Ангелина Руслановна
7. Гайнутдинова Ассия Лилияновна
8. Евдокимова Анна Александровна
9. Занина Карина Ибрамовна
10. Иванова Камила Сергеевна
11. Исхакова Алина Руслановна
12. Каминская Валерия Валерьевна
13. Корецкая Ульяна Дмитриевна
14. Кулякина Елизавета Максимовна
15. Кусаинова Эмилия Максимовна
16. Мустафина Регина Рафиковна
17. Немцева Эвелина Ильинична
18. Нечипорук Алина Александровна
19. Очхикидзе Кристина Кобовна
20. Савицкий Антон Вадимович
21. Сейдаметова Ленуре Шевкетовна
22. Сергиенко Дарья Фёдоровна
23. Сипко Карина Витальевна
24. Сытник Юлия Александровна
25. Типпа Мавиле Эрнесовна
26. Умерова Мавиле Умеровна
27. Цымбалюк Виолетта Юрьевна
28. Чугунова Жасмин Сергеевна
29. Швайкина Анастасия Артемовна
30. Шеваренкова Дарья Сергеевна

2. Контроль за выполнением настоящего прик< /а оставляю за собой.
Основание: протокол № 14 заседания
зриемной комиссии от 19.08.2024 г.

Ректор Ч. Ф. Якубов

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приемной комиссии

		2024-08-19T14:44:51+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"